Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя  общеобразовательная школа №19 им. Героя России Алексея Кириллина города

Сызрани городского округа Сызрань Самарской области

Приказ

04.04.2025 г.                                                                                         № 166 /ОД

О составе комиссии по тестированию на знание русского языка, достаточное для

освоения образовательных программ начального общего, основного общего и

среднего общего образования, иностранных граждан и лиц без гражданства

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации  от

04.04.2025г.  №170 «Об утверждении Порядка проведения в государственной или

муниципальной общеобразовательной организации тестирования на знание русского

языка, достаточное для освоения образовательных программ начального общего,

основного общего и среднего общего образования, иностранных граждан и лиц без

гражданства»,

Приказываю:

1. Создать комиссию за проведение тестирования на знание русского языка,

достаточное для освоения образовательных программ в следующем составе:

Председатель комиссии: Жоголева Наталья Валентиновна,  учитель

                                           русского языка и литературы

Члены комиссии:             Тарасова Наталья Михайловна,  учитель

                                           русского языка и литературы;

                                           Бегункова Оксана Викторовна,  учитель

                                           начальных классов и русского языка и

                                           литературы;

                                           Чигина Светлана Евгеньевна, учитель

                                           начальных классов

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора  ГБОУ СОШ №19 г. Сызрани                                 М.А.Пашкова

                 С приказом ознакомлены:

№ п/п         Ф.И.О.        Подпись        Дата

1.      Жолголева Н.В.

2.      Тарасова Н.М.

3.      Бегункова О.В.

4.      Чигина С.Е.

		2025-04-04T15:29:00+0400
	009810adb12b439144
	Максименкова Наталья Владимировна